
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
№. el mi ///А 

Об отключении электроснабжения источника 
бесперебойного питания 05.06.2021 

Для повышения надежности системы электроснабжения сервера 
Санкт-Петербургского государственного университета по адресу: г. Санкт-Петербург, 
Университетская наб., д. 7-9-11, литера А, помещение № 1012а (гермозона), а также 
руководствуясь Распоряжением от 29.12.2012 № 589 «Об обеспечении работы с 
использованием электронных информационных систем и сетей Университета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести работы с отключением электроснабжения источника бесперебойного 
питания: 
05.06.2021 с 8-00 до 9-00 в здании по адресу: г. Санкт-Петербург, Университетская наб., 
д. 7-9-11, литера А, помещение № 1012а (гермозона). 
2. Ответственный по обследованию источника бесперебойного питания - Жамойдо А.Б., 
первый заместитель начальника Управления-Службы информационных технологий. 
3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по 
адресу: org@spbu.ru. 
4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации 
материально-технической базы первого проректора. 
5. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с 
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета. 
6. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на главного энергетика Отдела 
главного энергетика № 1 Галузо А.П. 

Заместитель по эксплуатации 
материально-технической базы 
первого проректора / К.А. Кузьмин 

mailto:org@spbu.ru

